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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde
düzenlenen Polis Akademisi “Türkiye’nin Yeni Güvenlik Konsepti” Konfer...

, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen
Polis Akademisi “ ” Konferansı’nda konuştu.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan

Türkiye’nin Yeni Güvenlik Konsepti

“Biz kabile devleti değiliz, çadır devleti değiliz. Biz medeniyetler inşa etmiş bir devlet geleneğinin ta
kendisiyiz. Biz onurluyuz, gururluyuz.” diyen Erdoğan, şöyle devam etti:

“Ama bu geleneğin içinden geldiğini zanneden bazı gafiller, işte ‘u yapmışlardır. Bedelini
ağır ödediler, ödemeye de devam edecekler. Hala bu gafletin içinde olanlar varsa bence bir an önce
kendilerine gelmeli ve bu gittikleri yanlış yoldan dönmelidirler.”

15 Temmuz

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “PKK, FETÖ, DAEŞ ve diğer terör örgütlerinin asıl amacının, bizi büyük
fotoğraftan kopartıp kendi içimize hapsetmek olduğunu çok iyi biliyoruz.” ifadelerini kullandı.

Teröre karşı tüm güvenlik güçleri ve milletin Türkiye genelinde mücadele verdiğini belirten Erdoğan,
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şunları kaydetti:

“Bu neyi getirecek biliyor musunuz? Bölgede yaşayan tüm insanımızın da kendine olan özgüvenini
artıracak. ‘Kepenk indir’ dediği zaman artık kepenk indiren bir Güneydoğulu, Doğulu olmayacak ben
buna inanıyorum. Çünkü böyle bir şey yaptığı takdirde onlar da bedel ödeyecekler.”

“Lozan’daki tüm kazanımları elbette ki takdirle karşılıyoruz”

Erdoğan, “Lozan’daki tüm kazanımları elbette ki takdirle karşılıyoruz.” diyerek,  “Ama bu durum, Misak-
ı Milli hedeflerimiz arasında olup da İstiklal Harbini kazanarak yaklaştığımıza inandığımız ama Lozan
ile feragat etmek zorunda kaldığımız bazı haklarımızı dile getirmemize mani değildir.” şeklinde
konuştu.

“Tek milletiz ama bölme gayreti içerisinde olanlar ne yazık ki bizi bölmek için ellerinden gelen her şeyi
yaptılar” ifadelerini kullanan Erdoğan,  “Bunun adı da tam manasıyla bir ırkçılıktır. Biz buna prim
vermeyeceğiz.” dedi.

“Biz Türkiye’yi adım adım ileriye götürmekte kararlıyız”

“Biz Türkiye’yi adım adım ileriye götürmekte kararlıyız.” ifadelerini kullanan Erdoğan, şöyle devam etti:

“Terör örgütleriyle, darbe teşebbüsleriyle, ekonomik saldırılarla, siyasi ve diplomatik kumpaslarla
boğuşarak da olsa hedefimize yürümeyi sürdüreceğiz. Bizden sonraki nesillere büyük ve güçlü
Türkiye’yi miras bırakmak için milletimizle birlikte yürüttüğümüz bu mücadeleyi, gerekirse canımız
pahasına vermeye devam edeceğiz. 15 Temmuz, bu konuda milletimizin ne kadar kararlı olduğunu,
gerektiğinde hangi fedakarlıkları göze alabileceğini gösterdi. Ölümden korkmayan bir milleti
durduracak hiçbir güç yoktur.”

“Münbiç’e doğru ayrıca gideceğiz”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Şu anda El Bab’a dayandık, El Bab’ı batıdan da ayrıca çevreledik, kuşattık.
Yetmez, biz şimdi oradan da Münbiç’e doğru ayrıca gideceğiz. Niye Münbiç’e gideceğiz, çok meraklı
olduğumuz için değil. Münbiç’te PYD var, YPG var. Onlar da orayı terk etsin, doğuya gitsin. Bunu
söyledik. ‘Gidecekler’ dediler, ‘gitsin’ dedik. Şu ana kadar bir miktar gittiğini söylüyorlar. Biz tamamen
orayı PYD ve YPG’nin boşaltmasını istiyoruz.” dedi.
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